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Link do produktu: https://www.extreme-pc.pl/xgame-a4tech-x7-200mp-podkladka-pod-myszke-p-86.html

Opis produktu

XGame A4Tech X7-200MP podktadka

pod myszke

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Grubo$¢ produktu

19,00 zt
Dostepny

24 godziny
A4TPAD33458
4711421788953
AdTech
A4TPAD33458
25 cm

0.3 cm

0.1 kg

4711421788953

20 cm

XGame A4Tech X7-200MP podktadka pod myszke

Specjalna podktadka pod mysz dedykowana dla graczy,
chetnie korzystajgcych z popularnych myszy z serii XGame.
Wykonana ze specjalnej gumowanej tkaniny, nie slizga sie
po podtozu, zapewnia lepszg przyczepnosc¢, poprawia
komfort rozgrywki i zwieksza szybkosc¢ reakcji gracza.
Wymiary 250 X 200 X 3 mm.

Materiat: PP, Nature Rubber

Seria: XGAME

Wymiary: 25 x 20 x 0,3 cm

Waga: 100 g
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